MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU-ES
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2023
Processo Administrativo nº004583/2023

Objeto: formalização de registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada para o desenvolvimento de serviço técnico especializado na
execução do Projeto de Regularização Urbanística e Fundiária de Interesse Social
(Reurb-S) e de Interesse Específico, dos núcleos urbanos informais do município de
Baixo Guandu - ES, através da Secretaria Muncipal de Administração.

O departamento de licitações torna público a decisão de SUSPENDER o certame referente
ao Edital de Pregão Presencial nº 047/2022 - para análise de impugnação protocolada. A
nova data de abertura será na forma da lei. Telefone: (27) 3732-8900. Endereço: Rua Fritz
Von Lutzow, n°217, Centro de Baixo Guandu -Es.

Cidades/TCE-ES 2023.011E0600003.02.0004

Baixo Guandu, 22 de setembro de 2023

JANDERSON ALMEIDA ROSA MATOS
Pregoeiro Municipal
Decreto n° 7.023/2022